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Sisäministeriö on pyytänyt Länsi-Uudenmaan alueen pelastustoimen lau-
sun toa hallituksen esitysluonnoksesta. Lausunto pyydetään toimittamaan
vii meis tään 11.11.2016. Sisäministeriö on pyytänyt alueen pe las tus toi mea
va raa maan alueensa kunnille tilaisuuden lausua esityksen johdosta.
Esitysluonnos sekä muuta lisätietoa asiasta löytyy osoitteesta:

http://www.intermin.fi/fi/kehittamishankkeet/pelastustoimen_uudistus

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunta antaa alueen pe las tus toi-
men lausunnon hallituksen esityksestä kokouksessaan 10.11.2016.

Länsi-Uudenmaan alueen pelastustoimi on pyytänyt toimittamaan alueen
pe las tus toi men kuntien lausunnot hallituksen esityksestä 18.10.2016 men-
nes sä. Lausuntopyyntö on esityslistan oheismateriaalina.

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki pelastustoimen järjestämisestä.
La kia sovellettaisiin pelastustoimen järjestämiseen, kehittämiseen, oh jauk-
seen ja valvontaan vuoden 2019 alusta lukien. Laki on tarkoitettu tulevan
voi maan 1 päivänä heinäkuuta 2017.

Pelastustoimi on voimassa olevan pelastuslain mukaan kuntien la ki sää teis-
tä yhteistoimintaa, jota hoitaa 22 alueellista pelastuslaitosta. Pe las tus toi-
men järjestämisvastuu ehdotetaan säädettäväksi viiden maakunnan teh tä-
väk si. Ne järjestäisivät pelastustoimen yhteistyöalueen kaikkien maa kun-
tien alueella.

Pelastustoimen voimavarojen käytön tehostaminen sekä palvelujen saa ta-
vuu den ja laadun parantaminen edellyttää pelastustoimen ja sen oh jaus jär-
jes tel män uudelleenorganisointia maakunnissa. Organisoinnin yh tey des sä
pelastustoimen ohjausjärjestelmää esitetään tarkistettavaksi siten, et tä
toimialan kehittäminen voidaan toteuttaa valtakunnallisesti yh den mu kai sin
perustein, taloudellisesti ja tehokkaasti. Pelastustoimen or ga ni soi mi nen
sosiaali- ja terveystoimen palvelurakenteen uudistamisen kanssa yh den-
mu kai sen aluejaon ja järjestämismallin pohjalta on puolestaan vält tä mä tön,
koska sillä turvataan pelastustoimen mahdollisuus jatkossakin suo rit taa
kiireellisiä ensihoitotehtäviä ja kiireellisiä ensivastetehtäviä sen mu kaan
kuin sosiaali- ja terveystoimen viranomaisten kanssa erikseen so vi taan.

http://www.intermin.fi/fi/kehittamishankkeet/pelastustoimen_uudistus


Pelastustoimen järjestämislain antamisen jälkeen on tarkoitus uudistaa ny-
kyi nen pelastuslaki. Tavoitteena on pelastustoimen toimintamallien kan sal-
li nen yhtenäistäminen, ohjauksen tehostaminen ja tehtäväkuvan tar kis ta mi-
nen viranomaisyhteistyön tiivistämisen näkökulmasta. Pelastuslain uu dis ta-
mi nen toteutettaisiin siten, että uudistettu pelastuslaki tulisi voimaan vuo-
den 2019 alussa maakuntien ja uudistettujen pelastuslaitosten aloittaessa
toimintansa.

YTJ:
Lautakunta merkitsee asian tiedoksi ja toteaa, että Kauniaisilla ei ole tässä
vaiheessa lausuttavaa. Edelleen lautakunta lähettää asian tiedoksi KH:lle.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 12.10.2016 § 166

KJ:
KH merkitsee asian tiedoksi.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.


